


























 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：264.44，相对垂直位置：228.03，胶带宽：166.26，胶带高99.49（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：52.36，相对垂直位置：23.81，胶带宽：72.00，胶带高64.15（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：68.07，相对垂直位置：70.94，胶带宽：49.75，胶带高23.56（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：297.16，相对垂直位置：297.42，胶带宽：91.64，胶带高39.27（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     264.4375 228.0336 166.2553 99.4913 52.3639 23.8146 72.0003 64.1458 68.073 70.942 49.7457 23.5638 297.1649 297.4158 91.6368 39.2729 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     14
     0
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 所有页
     胶带坐标： 相对水平位置：585.17，相对垂直位置：-4.99，胶带宽：14.40，胶带高846.99（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
    
            
                
         Both
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     585.1662 -4.9856 14.4001 846.9856 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     14
     13
     14
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



